
domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica Junior Maschile/Femminile 
 1 301 1991 GIRODO Simone Giò 22 Rivera 0:46:49 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica Senior femminile 

 1 6 F1N 1987 VOKUEVA Janna Russia 0:39:37 
 2 3 F1N 1972 MOON Melissa Nuova Zelanda 0:42:02 
 3 2 F1N 1985 DUGO Meseret Etiopia 0:42:28 
 4 5 F1N 1985 PHILLIPS Lara Nuova Zelanda 0:42:33 
 5 7 F2 1964 RIVA Elena Citta' di Genova 0:44:03 
 6 14 F1 1973 FORNELLI Maria Laura Atp Torino Maratona 0:44:04 
 7 13 F1 1972 RRIKA Alma Tranese 0:44:42 
 8 29 F2 1961 PLAVAN Marina Baudenasca 0:45:19 
 9 34 F1 1972 CABODI Mirella Atletica Cumiana 0:46:19 
 10 24 F1 1973 BONNET Daniela Atletica Valpellice 0:47:00 
 11 22 F1 1977 MAGRO Eufemia Gpa Mokafè 0:47:09 
 12 15 F1 1987 DOSIO Cristina Atletica Saluzzo 0:47:50 
 13 21 F3 1954 GARELLI Anna Maria Dragonero 0:49:26 
 14 18 F2 1969 RINALDO Maura Atletica Susa 0:49:32 
 15 33 F1 1982 MARTOGLIO Paola La Salle 0:49:50 
 16 8 F2 1968 VITILLO Iris Giò 22 Rivera 0:50:00 
 17 27 F3 1956 COSTABEL Ivana Baudenasca 0:50:33 
 18 9 F2 1961 USSEGLIO Cinzia Giò 22 Rivera 0:50:39 
 19 19 F3 1957 SIDOTI Rosina Atletica Balangero 0:52:09 
 20 16 F3 1957 GIRARD Giovanna Atletica Savoia 0:52:16 
 21 31 F2 1966 CAMMALLERI Grazia Tranese 0:53:50 
 22 25 F2 1969 LUCCO BORLERA Sabrina Cbr Borgaretto 0:53:59 
 23 17 F3 1952 DIDERO Paola Atletica Susa 0:56:02 
 24 10 F3 1959 ZAVATTERO Loredana Giò 22 Rivera 0:56:23 
 25 26 F3 1951 MORONI Rosanna Usa Cafasse 0:56:43 
 26 39 F1 1975 FAURE Sara Atletica Valpellice 0:58:01 
 27 35 F1 1972 ARDITO Elena Atletica Cumiana 0:58:57 
 28 12 F3 1957 SORASSO Maria Margherita Baudenasca 0:59:54 
 29 36 F1 1974 MAZZAROL Marika Atletica Cumiana 1:00:18 
 30 37 F3 1958 AZZOLINA Lucia Atletica Settimese 1:03:09 
 31 32 F3 1953 FENOGLIO Marisa Alpini Trofarello 1:03:32 
 32 38 F2 1968 PONCHIONE Nicoletta Gpa Mokafè 1:05:47 
 33 23 F3 1947 VERSINO Luigina Gs Moncenisio 1:09:18 
 34 30 F3 1943 STEFANI Graziella Baudenasca 1:10:03 
 35 28 F1 1983 COLOMBA Elisa Baudenasca 1:14:36 
 11 F1 1980 BELLEZZA Francesca Usa Cafasse Non part. 
 1 F1 1975 CONFORTOLA Antonella Gs Forestale Non part. 
 20 F2 1962 LOPEZ Josephine Dragonero Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica femminile - F1 
 1 6 1987 VOKUEVA Janna Russia 0:39:37 
 2 3 1972 MOON Melissa Nuova Zelanda 0:42:02 
 3 2 1985 DUGO Meseret Etiopia 0:42:28 
 4 5 1985 PHILLIPS Lara Nuova Zelanda 0:42:33 
 5 14 1973 FORNELLI Maria Laura Atp Torino Maratona 0:44:04 
 6 13 1972 RRIKA Alma Tranese 0:44:42 
 7 34 1972 CABODI Mirella Atletica Cumiana 0:46:19 
 8 24 1973 BONNET Daniela Atletica Valpellice 0:47:00 
 9 22 1977 MAGRO Eufemia Gpa Mokafè 0:47:09 
 10 15 1987 DOSIO Cristina Atletica Saluzzo 0:47:50 
 11 33 1982 MARTOGLIO Paola La Salle 0:49:50 
 12 39 1975 FAURE Sara Atletica Valpellice 0:58:01 
 13 35 1972 ARDITO Elena Atletica Cumiana 0:58:57 
 14 36 1974 MAZZAROL Marika Atletica Cumiana 1:00:18 
 15 28 1983 COLOMBA Elisa Baudenasca 1:14:36 
 11 1980 BELLEZZA Francesca Usa Cafasse Non part. 
 1 1975 CONFORTOLA Antonella Gs Forestale Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica femminile - F2 
 1 7 1964 RIVA Elena Citta' di Genova 0:44:03 
 2 29 1961 PLAVAN Marina Baudenasca 0:45:19 
 3 18 1969 RINALDO Maura Atletica Susa 0:49:32 
 4 8 1968 VITILLO Iris Giò 22 Rivera 0:50:00 
 5 9 1961 USSEGLIO Cinzia Giò 22 Rivera 0:50:39 
 6 31 1966 CAMMALLERI Grazia Tranese 0:53:50 
 7 25 1969 LUCCO BORLERA Sabrina Cbr Borgaretto 0:53:59 
 8 38 1968 PONCHIONE Nicoletta Gpa Mokafè 1:05:47 
 20 1962 LOPEZ Josephine Dragonero Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica femminile - F3 
 1 21 1954 GARELLI Anna Maria Dragonero 0:49:26 
 2 27 1956 COSTABEL Ivana Baudenasca 0:50:33 
 3 19 1957 SIDOTI Rosina Atletica Balangero 0:52:09 
 4 16 1957 GIRARD Giovanna Atletica Savoia 0:52:16 
 5 17 1952 DIDERO Paola Atletica Susa 0:56:02 
 6 10 1959 ZAVATTERO Loredana Giò 22 Rivera 0:56:23 
 7 26 1951 MORONI Rosanna Usa Cafasse 0:56:43 
 8 12 1957 SORASSO Maria Margherita Baudenasca 0:59:54 
 9 37 1958 AZZOLINA Lucia Atletica Settimese 1:03:09 
 10 32 1953 FENOGLIO Marisa Alpini Trofarello 1:03:32 
 11 23 1947 VERSINO Luigina Gs Moncenisio 1:09:18 
 12 30 1943 STEFANI Graziella Baudenasca 1:10:03 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica Assoluta Maschile 

 1 1 M2 1972 WYATT Jonathan Atletica Trento  Nuova Zelanda 1:07:56 
 2 11 M1 1983 RUGUT Mathew Farnese Vini Kenia 1:09:32 
 3 15 M1 1989 STERNI Riccardo Marathon Trieste 1:09:44 
 4 12 M2 1971 DUPONT Jean Cristophe Francia 1:11:16 
 5 5 M1 1984 GRAY Joseph Usa 1:11:34 
 6 8 M1 1980 VACCINA Tommaso Atletica Terni 1:12:19 
 7 10 M1 1983 SIMUKEKA Jean Baptiste Orecchiella Garfagnana  Ruanda 1:12:45 
 8 3 M3 1964 GUTIERREZ Simon Usa 1:14:13 
 9 4 M1 1981 GATES Ricky Usa 1:14:46 
 10 7 M1 1986 THILAHUN Girma Etiopia 1:16:28 
 11 18 M1 1984 KIPNGETICH RUGUT  Runner Team 99 Kenia 1:16:54 
 12 6 M1 1984 TADESSE Dereje Etiopia 1:18:25 
 13 2 M1 1985 IIDA Yujiro Giappone 1:18:30 
 14 19 M1 1982 MERSI Enzo Atletica Monterosa 1:18:53 
 15 20 M2 1974 RATTI Carlo Falchi Lecco 1:21:25 
 16 158 M1 1975 ARDESI Enrico Falchi Lecco 1:21:26 
 17 13 M2 1973 BERTRAND Pascal Francia 1:21:27 
 18 180 M1 1986 BONETTO Fabio Atletica Valpellice 1:22:34 
 19 97 M2 1971 PIACENZA Enzo Dragonero 1:23:07 
 20 159 M1 1979 BONINO Dario Giò 22 Rivera 1:24:12 
 21 22 M3 1964 RAVIZZA Sergio Baudenasca 1:24:32 
 22 103 M2 1973 GARNIER Claudio Gasm Torre Pellice 1:24:42 
 23 9 M1 1976 CLENDON Daniel Nuova Zelanda 1:24:53 
 24 27 M1 1988 VOTTERO Daniele Amici del Mombarone 1:24:57 
 25 148 M1 1979 DI GIOIA  Massimiliano Cbr Borgaretto 1:25:37 
 26 96 M2 1969 GIORDANENGO Graziano Dragonero 1:25:39 
 27 16 M2 1974 GEMETTO Maurizio Atletica Saluzzo 1:26:11 
 28 107 M1 1978 BRACCO Alfonso Giò 22 Rivera 1:26:46 
 29 83 M2 1965 BONATO Wilhelm Gasm Torre Pellice 1:26:50 
 30 181 M1 1989 BONETTO Stefano Atletica Valpellice 1:27:33 
 31 174 M1 1976 BUFFA Daniele Atletica Valpellice 1:27:40 
 32 113 M2 1970 ORIA Lorenzo Giò 22 Rivera 1:28:09 
 33 154 M1 1978 BECCARIS Fabrizio Atletica Settimese 1:29:03 
 34 62 M1 1977 FIORI Daniele Atletica Zerbion 1:29:54 
 35 85 M2 1974 GARNIER Massimo Gasm Torre Pellice 1:30:14 
 36 77 M2 1967 VIPIANA Andrea Usa Cafasse 1:30:47 
 37 87 M2 1969 ISSOGLIO Massimiliano Gs Moncenisio 1:31:05 
 38 32 M2 1967 FONTANA Mauro Podistica Torino 1:31:44 
 39 46 M1 1980 MENEGON Alan Atletica Susa 1:31:47 
 40 179 M2 1971 LOMBARDO Alessandro Atp Torino Maratona 1:32:45 
 41 98 M2 1974 ROVERA Paolo Dragonero 1:32:46 
 42 95 M2 1972 CIVALLERO Diego Dragonero 1:33:07 
 43 33 M3 1959 CAVALETTO Enrico Atletica Canavesana 1:33:34 
 44 176 M1 1978 SOBRERO Valter Baudenasca 1:33:36 
 45 130 M3 1955 GALLIANO Silvio Baudenasca 1:33:51 
 46 17 M2 1974 MARQUES Glay Brasile 1:34:34 
 47 86 M2 1969 RIBOTTA Mauro Gasm Torre Pellice 1:34:42 
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 Classifica Assoluta Maschile 

 48 84 M3 1964 DAVIT Riccardo Gasm Torre Pellice 1:34:42 
 49 59 M2 1974 BLANCHET Stefano Turin Marathon 1:36:14 
 50 161 M1 1975 CANTORE Graziano Us San Michele 1:36:18 
 51 26 M1 1984 VAY Marco Atletica Nichelino 1:36:22 
 52 173 M2 1968 BOSIO  Piergiorgio Atletica Valpellice 1:36:31 
 53 165 M3 1964 FERRO Guido La Salle 1:37:35 
 54 57 M2 1968 CARETTA Efrem Roata Chiusani 1:37:53 
 55 178 M2 1974 SALIZZONI Pietro Amici del Mombarone 1:38:12 
 56 112 M3 1959 MINUZ Maurizio Giò 22 Rivera 1:38:44 
 57 175 M4 1948 MORERO Zelio Atletica Valpellice 1:39:01 
 58 81 M3 1962 CAVALLO Pierangelo Podistica Valle Varaita 1:39:05 
 59 105 M3 1962 BLANDINO Andrea Giò 22 Rivera 1:39:07 
 60 166 M3 1964 GONTERO Giorgio Atletica Valpellice 1:39:07 
 61 30 M4 1950 BARBERIS Antonio Baudenasca 1:39:36 
 62 132 M3 1955 FAMA' Francesco Gspt 75 1:39:43 
 63 167 M3 1961 GAMBA Gianni Atletica Valpellice 1:39:47 
 64 160 M3 1962 CRISTOFOLI Alessandro Podistica Grugliasco 1:39:49 
 65 37 M4 1952 ANDREOLOTTI Mario Atletica Susa 1:39:59 
 66 99 M3 1961 SESIA Carlo Dragonero 1:41:23 
 67 92 M2 1969 BOURLOT Roberto Gs Pomaretto 1:41:26 
 68 79 M3 1959 LAGOMARSINO Giuliano Frecce Zena 1:41:33 
 69 89 M2 1973 ZARBO Nicola Podistica Buschese 1:41:33 
 70 146 M5 1944 CERICOLA Michelantonio Atletica Cumiana 1:41:36 
 71 118 M2 1969 CAMPIGOTTO Daniele Gs Moncenisio 1:41:42 
 72 80 M3 1960 MATTIO Adriano Podistica Valle Varaita 1:41:44 
 73 52 M4 1952 TOSA Raffaello Atletica Susa 1:41:51 
 74 115 M2 1973 GIORDANINO Maurizio Cus Torino 1:41:56 
 75 42 M4 1949 GARBATI Roberto Atletica Susa 1:42:12 
 76 172 M2 1974 CAFFARATTI Sandro Atletica Valpellice 1:42:20 
 77 141 M3 1960 CASASSA Bruno Crc Alpignano 1:42:27 
 78 34 M2 1973 RAVERA Bruno Roata Chiusani 1:43:58 
 79 65 M2 1973 BARBERO Gianluca Podistica Valle Infernotto 1:44:07 
 80 125 M2 1965 COMBA Daniele Baudenasca 1:44:36 
 81 134 M3 1960 MORELLO Luigi Atletica Monterosa 1:44:45 
 82 171 M2 1974 MANFREDI Claudio Atletica Valpellice 1:45:21 
 83 170 M3 1962 FRAIRIA Ezio Atletica Valpellice 1:45:31 
 84 75 M3 1963 PRON Imerio Podistica Valle Infernotto 1:45:37 
 85 177 M4 1947 CORRADIN Orfeo Pro San Pietro 1:45:38 
 86 76 M3 1958 CASSINA Giacomo Us Valli di Lanzo 1:45:44 
 87 63 M2 1971 PEZZOTTI Patrik Atletica Est 1:45:52 
 88 78 M2 1967 BOSCHERO Livio Gs Ferrero 1:45:54 
 89 142 M2 1974 CASTAGNO Ezio Crc Alpignano 1:45:56 
 90 72 M4 1954 PARZANESE Franco Amici Pianezza 1:46:15 
 91 91 M3 1956 CONTERNO Giuseppe Maratoneti del Tigullio 1:46:18 
 92 117 M3 1959 CHITTOLINA Luigi Atletica Fossano 1:47:01 
 93 74 M3 1957 MALERBA Mario Roata Chiusani 1:47:02 
 94 121 M4 1954 MALVICINO Franco La Salle 1:47:18 
 95 47 M4 1946 MILAN Claudio Atletica Susa 1:48:24 
 96 131 M2 1968 MINUCCI Claudio Novatletica Chieri 1:49:06 
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 Classifica Assoluta Maschile 

 97 106 M2 1969 BONINO Roberto Giò 22 Rivera 1:49:16 
 98 94 M3 1962 FISANOTTI Adolfo Atletica Savoia 1:49:21 
 99 138 M1 1977 BERTOLO Angelo Giò 22 Rivera 1:50:43 
 100 128 M4 1951 LONG Ettore Baudenasca 1:50:54 
 101 153 M1 1984 LADETTO Emanuele Podismo di Sera 1:51:18 
 102 168 M3 1961 BAUDINO Mario Atletica Valpellice 1:51:25 
 103 129 M5 1942 MARINO Carlo Baudenasca 1:51:48 
 104 126 M3 1964 LAGGIARD Emanuele Baudenasca 1:51:50 
 105 31 M4 1949 MALERBA Oreste Atletica Est 1:51:53 
 106 70 M5 1942 PAULON Tiziano Podistica None 1:51:55 
 107 122 M3 1957 DALMASSO Gilberto Des Amis  1:52:00 
 108 66 M5 1942 GALLO Donato Podistica Valle Infernotto 1:52:27 
 109 68 M4 1950 LEPORE Santo Turin Marathon 1:52:30 
 110 93 M1 1989 MANSELLA Massimo Vittorio Alfieri Asti 1:52:49 
 111 60 M2 1965 GIVA Valter Atletica Est 1:53:32 
 112 135 M1 1979 RAFFAELLO Matteo Tranese 1:53:44 
 113 147 M4 1946 PIACENZA Ezio Atletica Cumiana 1:53:45 
 114 111 M4 1947 GUSMEROLI Dorino Giò 22 Rivera 1:53:54 
 115 119 M2 1970 CHIRIO Paolo Gs Moncenisio 1:53:56 
 116 124 M4 1949 MAURO Giancarlo Podistica Buschese 1:54:16 
 117 127 M4 1954 FERRERO Valdo Baudenasca 1:54:35 
 118 41 M4 1949 FONTAN Giulio Atletica Susa 1:54:51 
 119 58 M1 1981 ANDRONICO Giles Podistica Torino 1:55:01 
 120 82 M4 1953 QUAGLIA Bruno Podistica Valle Varaita 1:55:31 
 121 29 M2 1971 ROGGERO Luca Gs Murialdo 1:56:40 
 122 88 M1 1988 ROMAN Fabio Giò 22 Rivera 1:56:55 
 123 164 M4 1948 MARINO Mario Dragonero 1:57:05 
 124 43 M3 1957 GENTILE Aldo Atletica Susa 1:57:55 
 125 69 M2 1974 GARIGLIO Flavio Podistica Torino 1:57:55 
 126 116 M3 1955 BERTAINA Roberto Dragonero 1:57:55 
 127 64 M2 1969 CARZOLI Luca Maraton Almenno 1:57:57 
 128 90 M2 1967 ALMONTI Gianluca Pro San Pietro 1:58:32 
 129 156 M1 1979 GUERRINI Davide Atletica Settimese 1:59:04 
 130 50 M3 1957 RE Giorgio Atletica Susa 1:59:50 
 131 162 M4 1947 SOMA' Mario Atletica Fossano 2:00:03 
 132 35 M3 1962 ANTOARD Fausto Gs Pomaretto 2:00:17 
 133 100 M4 1953 CHIAPELLO Sergio Dragonero 2:01:18 
 134 139 M4 1951 MARCHETTO Valerio Podistica Bussoleno 2:02:35 
 135 73 M4 1947 ADRIANO Bruno Amici Pianezza 2:04:35 
 136 157 M4 1950 SPORTIELLO Donato Atletica Settimese 2:07:30 
 137 152 M2 1969 AMORE Gabriele Podismo di Sera 2:08:29 
 138 123 M4 1947 VERCELLINO Angelo Des Amis  2:08:31 
 139 169 M3 1961 AMANDOLA Flavio Atletica Valpellice 2:09:53 
 140 61 M3 1959 BOCCARDO Roberto Venturoli 2:10:06 
 141 120 M2 1967 TABONE Marco Gs Moncenisio 2:11:24 
 142 151 M5 1939 GIORGI Osvaldo Atletica Settimese 2:12:12 
 143 49 M4 1947 POGNANT VIU' Ferruccio Atletica Susa 2:16:41 
 144 71 M5 1942 ALBERTO Giancarlo Podistica Bussoleno 2:16:52 
 145 28 M5 1935 TOGO Francesco Canavese 2005 2:18:23 
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 Classifica Assoluta Maschile 

 146 104 M5 1941 MIRAGLIO Bruno Crc Alpignano 2:19:34 
 147 150 M5 1943 ZARPELLON Luigino Podistica Bussoleno 2:22:23 
 148 155 M3 1959 BONDIOLI Maurizio Atletica Settimese 2:24:53 
 149 102 M4 1954 CRIVELLO Giovanni Atletica Cumiana 2:32:35 
 150 149 M5 1942 DI PAOLA Franco Podistica Bussoleno 2:36:26 
 151 38 M5 1934 BELLO Renzo Atletica Susa 2:37:07 
 101 M4 1953 SCIOLLA Sergio Dragonero Non part. 
 108 M1 1978 CANTANNA Fabio Giò 22 Rivera Non part. 
 109 M2 1970 GANDINI Marco Giò 22 Rivera Non part. 
 110 M1 1981 GIORDA Loris Giò 22 Rivera Non part. 
 114 M1 1987 ZANETTI Enrico Giò 22 Rivera Non part. 
 133 M2 1966 MONTICONE Pierluigi Vittorio Alfieri Asti Non part. 
 136 M5 1940 MORIONDO Gabriele Alpini Trofarello Non part. 
 137 M2 1970 CIGNARALE Roberto Turin Marathon Non part. 
 14 M1 1982 RANCON Maxime Francia Non part. 
 140 M1 1977 BIANCO Francesco Crc Alpignano Non part. 
 144 M3 1963 SARDANAPOLI Ezio Crc Alpignano Non part. 
 145 M4 1952 CAUDERA Giorgio Atletica Cumiana Non part. 
 163 M2 1966 DE ROBERTIS Giulio Amici del Mombarone Non part. 
 21 M3 1962 CARULLO Alessio Amici del Mombarone Non part. 
 23 M4 1945 ROSSI Mario Usa Cafasse Non part. 
 24 M1 1978 ROSSI Moreno Usa Cafasse Non part. 
 25 M4 1949 PALMA Fernando Usa Cafasse Non part. 
 36 M3 1960 AINARDI Enrico Atletica Susa Non part. 
 39 M5 1936 BIANCO PREVOT Diego Atletica Susa Non part. 
 40 M1 1985 EYDALLIN Matteo Atletica Susa Non part. 
 44 M1 1988 LAAOUINA Abdelhadi Atletica Susa Non part. 
 45 M3 1955 LANTELME Pierluigi Atletica Susa Non part. 
 48 M2 1966 NICOLOSI Vincenzo Atletica Susa Non part. 
 51 M2 1970 RULLO Massimo Atletica Susa Non part. 
 53 M2 1965 TROTTA Roberto Atletica Susa Non part. 
 54 M3 1961 VOMMARO Antonio Atletica Susa Non part. 
 55 M3 1955 VOTANO Antonio Atletica Susa Non part. 
 56 M3 1955 ZAFFINO Santo Atletica Susa Non part. 
 67 M3 1957 ALBERTO Chiaffredo Podistica Valle Infernotto Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica Maschile - M1 
 1 11 1983 RUGUT Mathew Farnese Vini Kenia 1:09:32 
 2 15 1989 STERNI Riccardo Marathon Trieste 1:09:44 
 3 5 1984 GRAY Joseph Usa 1:11:34 
 4 8 1980 VACCINA Tommaso Atletica Terni 1:12:19 
 5 10 1983 SIMUKEKA Jean Baptiste Orecchiella Garfagnana  Ruanda 1:12:45 
 6 4 1981 GATES Ricky Usa 1:14:46 
 7 7 1986 THILAHUN Girma Etiopia 1:16:28 
 8 18 1984 KIPNGETICH RUGUT  Runner Team 99 Kenia 1:16:54 
 9 6 1984 TADESSE Dereje Etiopia 1:18:25 
 10 2 1985 IIDA Yujiro Giappone 1:18:30 
 11 19 1982 MERSI Enzo Atletica Monterosa 1:18:53 
 12 158 1975 ARDESI Enrico Falchi Lecco 1:21:26 
 13 180 1986 BONETTO Fabio Atletica Valpellice 1:22:34 
 14 159 1979 BONINO Dario Giò 22 Rivera 1:24:12 
 15 9 1976 CLENDON Daniel Nuova Zelanda 1:24:53 
 16 27 1988 VOTTERO Daniele Amici del Mombarone 1:24:57 
 17 148 1979 DI GIOIA  Massimiliano Cbr Borgaretto 1:25:37 
 18 107 1978 BRACCO Alfonso Giò 22 Rivera 1:26:46 
 19 181 1989 BONETTO Stefano Atletica Valpellice 1:27:33 
 20 174 1976 BUFFA Daniele Atletica Valpellice 1:27:40 
 21 154 1978 BECCARIS Fabrizio Atletica Settimese 1:29:03 
 22 62 1977 FIORI Daniele Atletica Zerbion 1:29:54 
 23 46 1980 MENEGON Alan Atletica Susa 1:31:47 
 24 176 1978 SOBRERO Valter Baudenasca 1:33:36 
 25 161 1975 CANTORE Graziano Us San Michele 1:36:18 
 26 26 1984 VAY Marco Atletica Nichelino 1:36:22 
 27 138 1977 BERTOLO Angelo Giò 22 Rivera 1:50:43 
 28 153 1984 LADETTO Emanuele Podismo di Sera 1:51:18 
 29 93 1989 MANSELLA Massimo Vittorio Alfieri Asti 1:52:49 
 30 135 1979 RAFFAELLO Matteo Tranese 1:53:44 
 31 58 1981 ANDRONICO Giles Podistica Torino 1:55:01 
 32 88 1988 ROMAN Fabio Giò 22 Rivera 1:56:55 
 33 156 1979 GUERRINI Davide Atletica Settimese 1:59:04 
 108 1978 CANTANNA Fabio Giò 22 Rivera Non part. 
 110 1981 GIORDA Loris Giò 22 Rivera Non part. 
 114 1987 ZANETTI Enrico Giò 22 Rivera Non part. 
 14 1982 RANCON Maxime Francia Non part. 
 140 1977 BIANCO Francesco Crc Alpignano Non part. 
 24 1978 ROSSI Moreno Usa Cafasse Non part. 
 40 1985 EYDALLIN Matteo Atletica Susa Non part. 
 44 1988 LAAOUINA Abdelhadi Atletica Susa Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica Maschile - M2 
 1 1 1972 WYATT Jonathan Atletica Trento  Nuova Zelanda 1:07:56 
 2 12 1971 DUPONT Jean Cristophe Francia 1:11:16 
 3 20 1974 RATTI Carlo Falchi Lecco 1:21:25 
 4 13 1973 BERTRAND Pascal Francia 1:21:27 
 5 97 1971 PIACENZA Enzo Dragonero 1:23:07 
 6 103 1973 GARNIER Claudio Gasm Torre Pellice 1:24:42 
 7 96 1969 GIORDANENGO Graziano Dragonero 1:25:39 
 8 16 1974 GEMETTO Maurizio Atletica Saluzzo 1:26:11 
 9 83 1965 BONATO Wilhelm Gasm Torre Pellice 1:26:50 
 10 113 1970 ORIA Lorenzo Giò 22 Rivera 1:28:09 
 11 85 1974 GARNIER Massimo Gasm Torre Pellice 1:30:14 
 12 77 1967 VIPIANA Andrea Usa Cafasse 1:30:47 
 13 87 1969 ISSOGLIO Massimiliano Gs Moncenisio 1:31:05 
 14 32 1967 FONTANA Mauro Podistica Torino 1:31:44 
 15 179 1971 LOMBARDO Alessandro Atp Torino Maratona 1:32:45 
 16 98 1974 ROVERA Paolo Dragonero 1:32:46 
 17 95 1972 CIVALLERO Diego Dragonero 1:33:07 
 18 17 1974 MARQUES Glay Brasile 1:34:34 
 19 86 1969 RIBOTTA Mauro Gasm Torre Pellice 1:34:42 
 20 59 1974 BLANCHET Stefano Turin Marathon 1:36:14 
 21 173 1968 BOSIO  Piergiorgio Atletica Valpellice 1:36:31 
 22 57 1968 CARETTA Efrem Roata Chiusani 1:37:53 
 23 178 1974 SALIZZONI Pietro Amici del Mombarone 1:38:12 
 24 92 1969 BOURLOT Roberto Gs Pomaretto 1:41:26 
 25 89 1973 ZARBO Nicola Podistica Buschese 1:41:33 
 26 118 1969 CAMPIGOTTO Daniele Gs Moncenisio 1:41:42 
 27 115 1973 GIORDANINO Maurizio Cus Torino 1:41:56 
 28 172 1974 CAFFARATTI Sandro Atletica Valpellice 1:42:20 
 29 34 1973 RAVERA Bruno Roata Chiusani 1:43:58 
 30 65 1973 BARBERO Gianluca Podistica Valle Infernotto 1:44:07 
 31 125 1965 COMBA Daniele Baudenasca 1:44:36 
 32 171 1974 MANFREDI Claudio Atletica Valpellice 1:45:21 
 33 63 1971 PEZZOTTI Patrik Atletica Est 1:45:52 
 34 78 1967 BOSCHERO Livio Gs Ferrero 1:45:54 
 35 142 1974 CASTAGNO Ezio Crc Alpignano 1:45:56 
 36 131 1968 MINUCCI Claudio Novatletica Chieri 1:49:06 
 37 106 1969 BONINO Roberto Giò 22 Rivera 1:49:16 
 38 60 1965 GIVA Valter Atletica Est 1:53:32 
 39 119 1970 CHIRIO Paolo Gs Moncenisio 1:53:56 
 40 29 1971 ROGGERO Luca Gs Murialdo 1:56:40 
 41 69 1974 GARIGLIO Flavio Podistica Torino 1:57:55 
 42 64 1969 CARZOLI Luca Maraton Almenno 1:57:57 
 43 90 1967 ALMONTI Gianluca Pro San Pietro 1:58:32 
 44 152 1969 AMORE Gabriele Podismo di Sera 2:08:29 
 45 120 1967 TABONE Marco Gs Moncenisio 2:11:24 
 109 1970 GANDINI Marco Giò 22 Rivera Non part. 
 133 1966 MONTICONE Pierluigi Vittorio Alfieri Asti Non part. 
 137 1970 CIGNARALE Roberto Turin Marathon Non part. 
 163 1966 DE ROBERTIS Giulio Amici del Mombarone Non part. 
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 Classifica Maschile - M2 
 48 1966 NICOLOSI Vincenzo Atletica Susa Non part. 
 51 1970 RULLO Massimo Atletica Susa Non part. 
 53 1965 TROTTA Roberto Atletica Susa Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica Maschile - M3 
 1 3 1964 GUTIERREZ Simon Usa 1:14:13 
 2 22 1964 RAVIZZA Sergio Baudenasca 1:24:32 
 3 33 1959 CAVALETTO Enrico Atletica Canavesana 1:33:34 
 4 130 1955 GALLIANO Silvio Baudenasca 1:33:51 
 5 84 1964 DAVIT Riccardo Gasm Torre Pellice 1:34:42 
 6 165 1964 FERRO Guido La Salle 1:37:35 
 7 112 1959 MINUZ Maurizio Giò 22 Rivera 1:38:44 
 8 81 1962 CAVALLO Pierangelo Podistica Valle Varaita 1:39:05 
 9 105 1962 BLANDINO Andrea Giò 22 Rivera 1:39:07 
 10 166 1964 GONTERO Giorgio Atletica Valpellice 1:39:07 
 11 132 1955 FAMA' Francesco Gspt 75 1:39:43 
 12 167 1961 GAMBA Gianni Atletica Valpellice 1:39:47 
 13 160 1962 CRISTOFOLI Alessandro Podistica Grugliasco 1:39:49 
 14 99 1961 SESIA Carlo Dragonero 1:41:23 
 15 79 1959 LAGOMARSINO Giuliano Frecce Zena 1:41:33 
 16 80 1960 MATTIO Adriano Podistica Valle Varaita 1:41:44 
 17 141 1960 CASASSA Bruno Crc Alpignano 1:42:27 
 18 134 1960 MORELLO Luigi Atletica Monterosa 1:44:45 
 19 170 1962 FRAIRIA Ezio Atletica Valpellice 1:45:31 
 20 75 1963 PRON Imerio Podistica Valle Infernotto 1:45:37 
 21 76 1958 CASSINA Giacomo Us Valli di Lanzo 1:45:44 
 22 91 1956 CONTERNO Giuseppe Maratoneti del Tigullio 1:46:18 
 23 117 1959 CHITTOLINA Luigi Atletica Fossano 1:47:01 
 24 74 1957 MALERBA Mario Roata Chiusani 1:47:02 
 25 94 1962 FISANOTTI Adolfo Atletica Savoia 1:49:21 
 26 168 1961 BAUDINO Mario Atletica Valpellice 1:51:25 
 27 126 1964 LAGGIARD Emanuele Baudenasca 1:51:50 
 28 122 1957 DALMASSO Gilberto Des Amis  1:52:00 
 29 43 1957 GENTILE Aldo Atletica Susa 1:57:55 
 30 116 1955 BERTAINA Roberto Dragonero 1:57:55 
 31 50 1957 RE Giorgio Atletica Susa 1:59:50 
 32 35 1962 ANTOARD Fausto Gs Pomaretto 2:00:17 
 33 169 1961 AMANDOLA Flavio Atletica Valpellice 2:09:53 
 34 61 1959 BOCCARDO Roberto Venturoli 2:10:06 
 35 155 1959 BONDIOLI Maurizio Atletica Settimese 2:24:53 
 144 1963 SARDANAPOLI Ezio Crc Alpignano Non part. 
 21 1962 CARULLO Alessio Amici del Mombarone Non part. 
 36 1960 AINARDI Enrico Atletica Susa Non part. 
 45 1955 LANTELME Pierluigi Atletica Susa Non part. 
 54 1961 VOMMARO Antonio Atletica Susa Non part. 
 55 1955 VOTANO Antonio Atletica Susa Non part. 
 56 1955 ZAFFINO Santo Atletica Susa Non part. 
 67 1957 ALBERTO Chiaffredo Podistica Valle Infernotto Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica Maschile - M4 
 1 175 1948 MORERO Zelio Atletica Valpellice 1:39:01 
 2 30 1950 BARBERIS Antonio Baudenasca 1:39:36 
 3 37 1952 ANDREOLOTTI Mario Atletica Susa 1:39:59 
 4 52 1952 TOSA Raffaello Atletica Susa 1:41:51 
 5 42 1949 GARBATI Roberto Atletica Susa 1:42:12 
 6 177 1947 CORRADIN Orfeo Pro San Pietro 1:45:38 
 7 72 1954 PARZANESE Franco Amici Pianezza 1:46:15 
 8 121 1954 MALVICINO Franco La Salle 1:47:18 
 9 47 1946 MILAN Claudio Atletica Susa 1:48:24 
 10 128 1951 LONG Ettore Baudenasca 1:50:54 
 11 31 1949 MALERBA Oreste Atletica Est 1:51:53 
 12 68 1950 LEPORE Santo Turin Marathon 1:52:30 
 13 147 1946 PIACENZA Ezio Atletica Cumiana 1:53:45 
 14 111 1947 GUSMEROLI Dorino Giò 22 Rivera 1:53:54 
 15 124 1949 MAURO Giancarlo Podistica Buschese 1:54:16 
 16 127 1954 FERRERO Valdo Baudenasca 1:54:35 
 17 41 1949 FONTAN Giulio Atletica Susa 1:54:51 
 18 82 1953 QUAGLIA Bruno Podistica Valle Varaita 1:55:31 
 19 164 1948 MARINO Mario Dragonero 1:57:05 
 20 162 1947 SOMA' Mario Atletica Fossano 2:00:03 
 21 100 1953 CHIAPELLO Sergio Dragonero 2:01:18 
 22 139 1951 MARCHETTO Valerio Podistica Bussoleno 2:02:35 
 23 73 1947 ADRIANO Bruno Amici Pianezza 2:04:35 
 24 157 1950 SPORTIELLO Donato Atletica Settimese 2:07:30 
 25 123 1947 VERCELLINO Angelo Des Amis  2:08:31 
 26 49 1947 POGNANT VIU' Ferruccio Atletica Susa 2:16:41 
 27 102 1954 CRIVELLO Giovanni Atletica Cumiana 2:32:35 
 101 1953 SCIOLLA Sergio Dragonero Non part. 
 145 1952 CAUDERA Giorgio Atletica Cumiana Non part. 
 23 1945 ROSSI Mario Usa Cafasse Non part. 
 25 1949 PALMA Fernando Usa Cafasse Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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domenica 30 agosto 2009 3° Memorial Partigiani "Stellina" 
 Classifica Maschile - M5 
 1 146 1944 CERICOLA Michelantonio Atletica Cumiana 1:41:36 
 2 129 1942 MARINO Carlo Baudenasca 1:51:48 
 3 70 1942 PAULON Tiziano Podistica None 1:51:55 
 4 66 1942 GALLO Donato Podistica Valle Infernotto 1:52:27 
 5 151 1939 GIORGI Osvaldo Atletica Settimese 2:12:12 
 6 71 1942 ALBERTO Giancarlo Podistica Bussoleno 2:16:52 
 7 28 1935 TOGO Francesco Canavese 2005 2:18:23 
 8 104 1941 MIRAGLIO Bruno Crc Alpignano 2:19:34 
 9 150 1943 ZARPELLON Luigino Podistica Bussoleno 2:22:23 
 10 149 1942 DI PAOLA Franco Podistica Bussoleno 2:36:26 
 11 38 1934 BELLO Renzo Atletica Susa 2:37:07 
 136 1940 MORIONDO Gabriele Alpini Trofarello Non part. 
 39 1936 BIANCO PREVOT Diego Atletica Susa Non part. 

 Il giudice d'appello:  
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